

Årsredovisning

Colekt Stockholm AB

559152-9119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ellen Af Petersens
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och tillverkning av skönhets- och hudvårdsprodukter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning är upprättad per den 31 januari samt per den 31 oktober. Den planerade nyemissionen i juni har genomförts till överkurs vilken ledde till en ökning av det egna kapitalet med cirka 550 000 kr.

Styrelsen följer löpande utvecklingen av det egna kapitalet. I årsboks slutet är det egna kapitalet återställt. Nyemission är planerad under våren 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	77	707	1 247	375
Resultat efter finansiella poster	-1 431	-3 894	-3 610	-4 798
Soliditet %	12	4	22	14

Företaget är under utveckling. Omsättningen har under året varit lägre än tidigare år beroende på mindre marknadsföringsinsatser än tidigare år och konsolidering av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	92 183		3 881 043	-3 893 928
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-3 893 928	3 893 928
- Nyemission	27 613	524 647		
- Erhållna aktieägartillskott			922 079	
- Årets resultat				-1 430 808
- Belopp vid årets utgång	119 796	524 647	909 194	-1 430 808

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	79 298
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Nyemission	552 260
- Erhållna aktieägartillskott	922 079
- Årets resultat	-1 430 808
- Belopp vid årets utgång	122 829

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	524 647
Balanserat resultat	909 194
<i>Årets resultat</i>	<i>-1 430 808</i>
<i>Summa</i>	<i>3 033</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 033
<i>Summa</i>	<i>3 033</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	77 345	706 666
Övriga rörelseintäkter	10 973	10 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	88 318	716 719
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-547 864	-2 134 275
Övriga externa kostnader	-880 115	-2 029 454
Personalkostnader	-12 120	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 282	-367 076
Övriga rörelsekostnader	-8 899	-74 195
Summa rörelsekostnader	-1 519 280	-4 605 000
Rörelseresultat	-1 430 962	-3 888 281
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	248	3 988
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94	-9 635
Summa finansiella poster	154	-5 647
Resultat efter finansiella poster	-1 430 808	-3 893 928
Resultat före skatt	-1 430 808	-3 893 928
Årets resultat	-1 430 808	-3 893 928

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2	0	70 282
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	70 282
Summa anläggningstillgångar	0	70 282
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	474 811	581 368
<i>Summa varulager m.m.</i>	474 811	581 368
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	390 841	508 483
Övriga fordringar	47 247	335 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 276	82 941
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	458 364	927 382
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	62 166	207 395
<i>Summa kassa och bank</i>	62 166	207 395
Summa omsättningstillgångar	995 341	1 716 145
SUMMA TILLGÅNGAR	995 341	1 786 427

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	119 796	92 183
<i>Summa bundet eget kapital</i>	119 796	92 183
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	524 647	0
Balanserat resultat	909 194	3 881 043
Årets resultat	-1 430 808	-3 893 928
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 033	-12 885
Summa eget kapital	122 829	79 298
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	867 512	1 592 207
Övriga skulder	0	94 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	872 512	1 707 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	995 341	1 786 427

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 566 963	2 566 963
	Utgående anskaffningsvärden	2 566 963	2 566 963
	Ingående avskrivningar	-2 496 681	-2 129 605
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-70 282	-367 076
	Utgående avskrivningar	-2 566 963	-2 496 681
	Redovisat värde	0	70 282

Not 3 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ellen Af Petersens

Ellen Af Petersens

2025-02-03